
证券代码：600499        证券简称：科达洁能        公告编号：2016-075  

 

广东科达洁能股份有限公司 

关于 2016 年第三季度报告的更正公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

广东科达洁能股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 10 月 20 日在《上

海证券报》、《证券时报》和上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）披露

了《公司 2016 年第三季度报告》，因未正确考虑报告期内公司总股本变动因素，

导致每股收益相关数据计算错误，特此作出如下修正：： 

一、《公司 2016 年第三季度报告》中“二、公司主要财务数据和股东变化”

“主要财务数据”中“基本每股收益（元/股）”“稀释每股收益（元/股）”，现更

正如下： 

更正前： 

 
年初至报告期末 

（1-9 月） 

上年初至上年报

告期末（1-9 月） 
比上年同期增减（%） 

基本每股收益（元/股） 0.417 0.431 -3.25 

稀释每股收益（元/股） 0.417 0.428 -2.57 

 

更正后： 

 
年初至报告期末 

（1-9 月） 

上年初至上年报

告期末（1-9 月） 
比上年同期增减（%） 

基本每股收益（元/股） 0.255 0.431 -40.84 

稀释每股收益（元/股） 0.255 0.428 -40.42 

 

二、《公司 2016 年第三季度报告》中“四、附录”“财务报表”“合并利润表”

中“（一）基本每股收益（元/股）”“（二）稀释每股收益（元/股）”，现更正如下： 

更正前： 

项目 
本期金额

（7-9 月） 

上期金额

（7-9 月） 

年初至报告期

期末金额 

上年年初至报

告期期末金额

http://www.sse.com.cn����¶�ˡ��
http://www.sse.com.cn����¶�ˡ��
http://www.sse.com.cn����¶�ˡ��


（1-9 月） （1-9 月） 

八、每股收益：     

（一）基本每股收益(元/股) 0.076 0.237 0.417 0.431 

（二）稀释每股收益(元/股) 0.076 0.235 0.417 0.428 

 

更正后： 

项目 
本期金额 

（7-9 月） 

上期金额 

（7-9 月） 

年初至报告期

期末金额 

（1-9 月） 

上年年初至报

告期期末金额

（1-9 月） 

八、每股收益：     

（一）基本每股收益(元/股) 0.064 0.237 0.255 0.431 

（二）稀释每股收益(元/股) 0.064 0.235 0.255 0.428 

 

除上述更正外，《公司 2016 年第三季度报告》中其他内容不变。本次更正对

公司的财务状况、经营业绩没有影响，更正后的《公司 2016 年第三季度报告》

将重新披露，详细内容敬请关注《上海证券报》、《证券时报》和上海证券交易所

网站（www.sse.com.cn），请投资者留意。 

由此给广大投资者带来的不便，公司董事会深表歉意，敬请谅解。   

 

特此公告。 

 

 

广东科达洁能股份有限公司董事会 

2016 年 10 月 21 日 


